Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                                 20.07.2012 № 13

                                                                                                                     29-е собрание  2-го  созыва
Об Уставе муниципального образования
 «Малиновское сельское поселение» в новой редакции
В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                    Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Принять Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение в новой редакции согласно приложению.

2. Направить Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и осуществления государственной регистрации в установленном законом порядке.

3. Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение» после его государственной регистрации опубликовать в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

     4.  С момента вступления в силу  Устава муниципального образования «Малиновское

     сельское поселение» признать утратившими силу:

1) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 07.12.2005 № 12 «Об уставе муниципального образования «Малиновское сельское поселение»..

2) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 08.11.2006 № 58 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

3) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 22.06.2007 № 26 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

4) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 12.10.2007 № 42 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

5) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 24.09.2008 № 27 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

6) Решение Совета Малиновского сельского поселения от 25.11.2009 № 23 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Председатель Совета поселения

Ю.Н.Кондратьева
Глава поселения

(Глава Администрации)

Л.Л.Савельев